										приложение № 2  
															к  приказу №  970  от 17.12.2025 года

График личного приема граждан
руководством Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Оренбургской области
посредством видеосвязи

	Должность
	Ф.И.О.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
	
	дата
	время
	дата
	время
	дата
	время
	дата
	время

	Управляющий
	Башкатова Светлана
Анатольевна
	19.01.2026
	15:00-16:00
	20.04.2026
	15:00-16:00
	20.07.2026
	15:00-16:00
	19.10.2026
	15:00-16:00

	
	
	16.02.2026
	15:00-16:00
	18.05.2026
	15:00-16:00
	17.08.2026
	15:00-16:00
	16.11.2026
	15:00-16:00

	
	
	16.03.2026
	15:00-16:00
	15.06.2026
	15:00-16:00
	21.09.2026
	15:00-16:00
	21.12.2026
	15:00-16:00

	Заместитель управляющего
	Борисов Тарас Евгеньевич
	27.01.2026
	15:00-16:00
	28.04.2026
	15:00-16:00
	28.07.2026
	15:00-16:00
	27.10.2026
	15:00-16:00

	
	
	24.02.2026
	15:00-16:00
	26.05.2026
	15:00-16:00
	25.08.2026
	15:00-16:00
	24.11.2026
	15:00-16:00

	
	
	24.03.2026
	15:00-16:00
	23.06.2026
	15:00-16:00
	22.09.2026
	15:00-16:00
	22.12.2026
	15:00-16:00

	Заместитель управляющего
	Кривошеев Сергей Геннадьевич
	21.01.2026
	15:00-16:00
	15.04.2026
	15:00-16:00
	15.07.2026
	15:00-16:00
	21.10.2026
	15:00-16:00

	
	
	18.02.2026
	15:00-16:00
	20.05.2026
	15:00-16:00
	19.08.2026
	15:00-16:00
	18.11.2026
	15:00-16:00

	
	
	18.03.2026
	15:00-16:00
	17.06.2026
	15:00- 16:00
	16.09.2026
	15:00-16:00
	16.12.2026
	15:00-16:00

	Заместитель управляющего
	Бычкова Ирина Валерьевна
	22.01.2026
	15:00-16:00
	23.04.2026
	15:00-16:00
	23.07.2026
	15:00-16:00
	22.10.2026
	15:00-16:00

	
	
	26.02.2026
	15:00-16:00
	28.05.2026
	15:00-16:00
	27.08.2026
	15:00-16:00
	26.11.2026
	15:00-16:00

	
	
	26.03.2026
	15:00-16:00
	25.06.2026
	15:00-16:00
	24.09.2026
	15:00-16:00
	24.12.2026
	15:00-16:00

	Заместитель управляющего
	Ледовская Ольга Федоровна
	20.01.2026
	15:00-16:00
	21.04.2026
	15:00-16:00
	21.07.2026
	15:00-16:00
	20.10.2026
	15:00-16:00

	
	
	17.02.2026
	15:00-16:00
	19.05.2026
	15:00-16:00
	18.08.2026
	15:00-16:00
	17.11.2026
	15:00-16:00

	
	
	17.03.2026
	15:00-16:00
	16.06.2026
	15:00-16:00
	15.09.2026
	15:00-16:00
	15.12.2026
	15:00-16:00

	Заместитель управляющего
	Добрынина Наталья Владимировна
	28.01.2026
	15:00-16:00
	22.04.2026
	15:00-16:00
	22.07.2026
	15:00-16:00
	28.10.2026
	15:00-16:00

	
	
	25.02.2026
	15:00-16:00
	27.05.2026
	15:00-16:00
	26.08.2026
	15:00-16:00
	25.11.2026
	15:00-16:00

	
	
	25.03.2026
	15:00-16:00
	24.06.2026
	15:00-16:00
	23.09.2026
	15:00-16:00
	23.12.2026
	15:00-16:00



